訂

裝

線

第 1 頁 共 2 頁

宜蘭縣國立臺灣大學校友會 函

地址：宜蘭縣宜蘭市負郭路 30 巷 48 號 2F

聯絡人及電話：林芸君     03-9321-656

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國 108 年 10 月 04 日
發文字號：宜臺大 1080007 號
速別：普
密等及解密條件或保密期限：無
附件：

主旨：宜蘭縣國立臺灣大學校友會舉辦第二十二屆英語演講暨英文寫作比賽

。

說明：

一、 宜蘭縣國立臺灣大學校友會第二十二屆英語演講暨英文寫作比賽之決

賽將於 108 年 12 月 07 日（星期六）於國立宜蘭大學舉辦。

二、 本次活動由國立宜蘭大學語言中心承辦，主要活動聯絡人為本會林芸

君小姐。連絡電話：9321656。

三、 為減少紙張的資源浪費，本會第二十 二屆英語演講暨英文寫作比賽之

實施要點及報名表請 貴校至本會網站下載。

http://yilan.ntuaa.ntu.edu.tw/

四、 請各校承辦本次比賽之老師須確認參賽學生是否曾在外國（不論英語系

國家或非英語系國家）居住或就學一年（含）以上者，若有的話請報名

公開組（即席演講組）。

正本：中山國小、宜蘭國小、力行國小、光復國小、育才國小、凱旋國小、黎明國小、南

屏國小、羅東國小、新生國小、竹林國小、成功國小、頭城國小、大溪國小、南安

國小、北成國小、公正國小、蘇澳國小、員山國小、蓬萊國小、岳明國小、龍潭國

小、七賢國小、馬賽國小、三民國小、同樂國小、大湖國小、育英國小、礁溪國小

、古亭國小、二城國小、士敏國小、內城國民中小學、過嶺國小、四結國小、玉田

國小、大里國小、五結國小、永樂國小、東興國小、學進國小、竹安國小、湖山國

小、壯圍國小、新南國小、孝威國小、利澤國小、憲明國小、大隱國小、深溝國小

、公館國小、冬山國小、大福國小、中興國小、寒溪國小、大進國小、碧候國小、

廣興國小、順安國小、三星國小、南澳國小、武淵國小、金洋國小、大洲國小、四

季國小、萬富國小、南山國小、大同國小、東澳國小、澳花國小、武塔國小、金岳

國小、梗枋國小、柯林國小、慈心華德福實驗學校、人文國民中小學、清溝國小、

私立中道雙語小學、凱旋國中、宜蘭國中、中華國中、復興國中、羅東國中、東光

國中、國華國中、頭城國中、蘇澳國中、文化國中、南安國中、三星國中、礁溪國

訂

裝

線

第 2 頁 共 2 頁

中、吳沙國中、冬山國中、順安國中、五結國中、興中國中、利澤國中、員山國中

、榮源國中、壯圍國中、南澳高中、大同國中、中道中學、慧燈中學、蘭陽技術學

院、羅東高商、宜蘭高商、頭城家商、宜蘭高中、蘭陽女中、羅東高中、羅東高工

、蘇澳海事、聖母專校、南澳高中、耕莘專校

副本：財團法人宜蘭縣國立臺灣大學文教基金會、國立臺灣大學校友總會、宜蘭縣國立臺

灣大學校友會

宜蘭縣國立臺灣大學校友會

  理事長 林文崢